
Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
186 00  Praha 8 

tel.: 221 871 414, e-mail: gymnazium@gyperner.cz 

www.gyperner.cz 

 

Kritéria třetího kola přijímacího řízení 
do 1. ročníku dálkové formy vzdělávání – 79-41-K/41 Gymnázium 

pro školní rok 2019/2020 

CJ_KGYMP8 02171/2019 

K dálkové formě vzdělávání se může přihlásit uchazeč, který splnil povinnou školní 

docházku, nebo úspěšně ukončil základní vzdělávání před splněním povinné školní docházky. 

Věk ani zaměstnání nerozhodují při přijetí. 

Délka vzdělávání: 4 roky 

Počet otevíraných tříd: 2 třídy po 30 žácích 

Předpokládaný počet přijímaných uchazečů: do naplnění kapacity 

Školné: vzdělávání je bezplatné 

Přihláška ke studiu a její přílohy: 

 přihláška na předepsaném formuláři (přihlášku lze stáhnout z našich webových stránek nebo 

zakoupit v prodejnách SEVT) 
 do přihlášky uveďte, který cizí jazyk chcete studovat jako další (možnost volby – Nj, Rj) 

 lékařské potvrzení (na přihlášce nebo samostatně) 

 notářsky ověřené fotokopie vysvědčení z posledních dvou ročníků, ve kterých uchazeč 

splnil povinnou školní docházku, nebo vysvědčení z posledních dvou ročníků, 

ve kterých ukončil základní vzdělávání; v případě osobního doručení přihlášky stačí 

originály a kopie těchto vysvědčení (ověření provedeme ve škole) 

 životopis 

 vyplněné přihlášky včetně všech příloh budou přijímány do naplnění kapacity, 

nejpozději však do 29. srpna 2019 

Kritéria přijímacího řízení: 

 podání přihlášky a všech příloh v předepsaném termínu 

 součástí přijímacího řízení nebudou přijímací zkoušky 

Dne 30. srpna 2019 budou vydávána rozhodnutí o přijetí ke vzdělávání. 

Praha 26. června 2019 

RNDr. Petr Viták, v. r. 
ředitel školy 


